bia đá năm Chính Hòa thứ 15 (1694 ), bình pha trà gốm men ngọc thuộc thế

kỷ 14 (thời Trần), sập gỗ (thế kỷ 19).

Đình Nhân Mục được xây dựng khá sớm. dựa vào một bộ phận kiến trúc

của đình cũ như con giống, đầu đao…được trưng bày, bảo quản tại di tích đã

khẳng định niên đại thuộc thế kỷ 17, ngôi đình hiện tại là sản phẩm của đợt